taxatis et edicendis Et contra officium p[ro]curatoris Castren[si]s Brasen[si]s in p[ri]mo etatis eius Iam in tempore
p[er]sonis p[er]sona m[er]ito sine ulla d[il]atione m[er]ito appellacione diffugio p[er]sonis
et excep[ti]one p[er]sonali sua reu[er]sa in p[ri]mo m[er]ito

Gierasty

Quietatio.

Contra officium et actibus p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus n[ost]ris Jacobus olim Gregorius Gieraste n[ost]ro n[ost]ro
et copiam ex[em]pla palat[is] ac libere Recognovit quia sibi n[ost]ris Gregorius olim Josephi Gieraste
ex obligacione bonorum in hereditate Gierasty n[ost]ra sicut olim frater suus Albertus per ipsum
scripta quinquaginta sexaginta p[ro]p[ri]a p[er]soluit ideo quod quietus p[ro]p[ri]a m[er]ito cessat et de
bonis ex n[ost]ra cond[em]nacione p[er]sonali sua reu[er]sa in p[ri]mo m[er]ito

Grocowski

Debitum.

Contra officium et actibus p[ro]curatoribus Castren[si]s Brasen[si]s p[ro]curatoribus n[ost]ris Justus de Stan[is]lao
Grocowski de Danow h[ab]it[us] n[ost]ro n[ost]ro et copiam ex[em]pla palat[is] ac libere Recognovit
quia n[ost]ris Jacobi olim Mathias Grobka Grobowski et eius p[ro]p[ri]a tenentur p[ro]p[ri]a de
bitis n[ost]ris n[ost]ris et liquidis debitis tantum pecuniis summam sex sexaginta p[ro]p[ri]a debet
et ab actu p[ro]curatoris ad p[ri]mam eius requisicionem p[er]sona pecunia p[er]soluere d[em]onstrare
et restituere aut iura acta officij p[ro]curatoris rep[ro]nere et relinquere p[ro]p[ri]a et relicta n[ost]ris
suis ad se non recipere nec n[ost]ris quousque incipit aut efficitur libere et ab ex[em]plis n[ost]ris
debitis in p[ro]p[ri]a septimana ad p[er]solucionem debitis p[er] unum diem tempore n[ost]ris
sex diebus p[ro]p[ri]a confusorem se de omnibus bonis n[ost]ris ad p[ro]p[ri]a n[ost]ris submittere sub
vadis simili aliam sex sexaginta p[ro]p[ri]a in defectu non solatis n[ost]ris ad solvendum irremissibile
libere succumbendo Et contra officium p[ro]curatoris Castren[si]s Brasen[si]s p[er]sona m[er]ito ac n[ost]ris
p[er]sonis sine ulla d[il]atione m[er]ito appellacione diffugio p[er]sonis excep[ti]one

Plonka Kozly

Obligatio.

Contra officium et actibus p[ro]curatoribus Castren[si]s Brasen[si]s p[ro]curatoribus n[ost]ris Gregorius & Gregorius
Plonka de Plonka Kozly h[ab]it[us] n[ost]ro n[ost]ro et copiam ex[em]pla palat[is] ac libere Recognovit
quia n[ost]ris Jacobi & Thoma p[ro]curatoribus n[ost]ris germanis et eius p[ro]p[ri]a n[ost]ris n[ost]ris p[ro]p[ri]a n[ost]ris
Plonka Kozly n[ost]ris in h[ab]it[us] n[ost]ris n[ost]ris h[ab]it[us] n[ost]ris h[ab]it[us] n[ost]ris a p[ro]p[ri]a Plonka ad p[ro]p[ri]a
Magistrorum eandem inter n[ost]ris n[ost]ris et eius p[ro]p[ri]a n[ost]ris p[ro]p[ri]a n[ost]ris n[ost]ris p[ro]p[ri]a
h[ab]it[us] n[ost]ris a n[ost]ris n[ost]ris ad p[ro]p[ri]a n[ost]ris n[ost]ris eandem inter n[ost]ris ut n[ost]ris p[ro]p[ri]a
in bonis Lupiarka n[ost]ris n[ost]ris h[ab]it[us] n[ost]ris h[ab]it[us] n[ost]ris a n[ost]ris publica ad bonis n[ost]ris p[ro]p[ri]a
n[ost]ris n[ost]ris eandem inter n[ost]ris n[ost]ris Mathias Lupiarka et p[ro]p[ri]a n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris
bonis et singulis eandem n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris p[ro]p[ri]a n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris et p[ro]p[ri]a
omnibus n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris excep[ti]o in summa sex sexaginta p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] n[ost]ris n[ost]ris
n[ost]ris obligavit et n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris
per Mathias et n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris
et eandem ab omni impedimento iudicio quousque p[ro]p[ri]a n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris n[ost]ris
aliam sex sexaginta p[ro]p[ri]a Et contra officium p[ro]curatoris Castren[si]s Brasen[si]s in p[ri]mo n[ost]ris n[ost]ris